ligionis, communis foret commissio generalis facta Procuratori Generali per Ministrum Generalem, ita ut procederent in simul & conjunctim usque ad Capitulum Generale Ordinis hujusmodi; ac postmodum omnia & singula decreta præfata per relationem boni mem. Hieronymi, dum viveret, Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis Farnesii nuncupati, dicti Ordinis apud Sedem Apostolicam Protectoris, a sel. rec. Clemente PP. LX. Prædecessore Nostro approbata & confirmata fuerunt, prout in ipsius Clementis Prædecessoris literis, desuper in simili forma Brevis die 9. Septembris ejusdem anni 1667. expeditis, quarum tenorem præsentibus pro plene & sufficienter expresso & ad verbum inserto haberi volumus, uberius continetur.

Quod a Clemente XI. confirmatum

§.2. Cum autem, sicut Venerabilis Frater noster Franciscus Episcopus Ostien. & Velitern. Sanctæ Romanæ Ecclesiæ prædictæ Cardinalis Barberinus etiam nuncupatus, Ordinis præfati apud Nos & eandem Sedem similiter Protector, Nobis nuper exposuit, enarrata ordinatio seu dispositio circa Definitorum Generales nusquam, vel parum huc usque observata fuerit, & quod ipsi Definitores alicui vivendi rationi, ac moribus in suis provinciis vigentibus, & ad illos Urbis præfata ægre se se accomodantes, procurabant, facileque obtinebant a Romanis Pontificibus Prædecessoribus Nostri licentiam revertendi in proprias Provincias; unde factum est, ut omnis discussio ac definitio negotiorum, majoris etiam momenti dicti Ordinis fere semper sita esset in arbitrio solius Ministri Generalis pro tempore existentis, vel Procuratoris Generalis, qui abente eodem Ministro Generali deputatur juxta consuetudinem ejusdem Ordinis in Commissarium Generalem, pro Ultramontanis, si Minister Generalis in Italia, Italicis autem Provinciis, si ultra Montes extiterit; experientia vero compertum fuerit perniciosum, ac rationi minime consentaneum esse, quod Superiores sive Prælati majores dicti Ordinis destituantur ope & auxilio, quæ accipere possent a Definitoribus Generalibus præfatis, a quibus, utpotè, gnaris rerum ac morum suæ nationis, multum juvari possent ad negotia certius maturiusque definienda: minisque deceat, officium didorum Definitorum Generalium prope otiosum & inutile jacere contra mentem Constitutionum, & antiquam Ordinis prædicti observantiam; ac proinde dilecti filii modernus Minister, & duo Definitorum Generales, in Urbe præfata de presenti existentes, unâ cum aliquot aliis præstantibus, ac atate provectioribus Religiosis ejusdem Ordinis, coram ipso Francisco Episcopo Cardinali congregati, unanimiter censuerint, aliquod huic rei remedium, antequam in Capitulo Generali dicti Ordinis propediem celebrando electiones fiant, adhibendum fore. Quare memoratus Franciscus Episcopus Cardinalis Nobis humiliter supplicavit, quatenus in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur ejusdem Francisci Episcopi Cardinalis votis, quantum cum Domino possumus, favorabiliter